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OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

(Öğretim Üyesi İlanı) 

 

Üniversitemiz Akademik Birimlerine, 657 sayılı “Devlet Memurları Kanunu”nun 48’inci maddesi, 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu”nun ilgili 

maddeleri, “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği” hükümleri ile “Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama 

Yönergesi” uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. 

 

GENEL AÇIKLAMALAR 

 

 Başvuru süresi, ilanın Resmi Gazete’de yayın tarihi olan 29.08.2023 ve son başvuru tarihi olan 12.09.2023 tarihi mesai bitimine kadardır. Belirtilen 

koşulları taşımayan ve süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adayların, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23.,24. ve 26. maddelerinde belirtilen asgari koşulları sağlamış 

olmaları gerekir. 

 Yabancı ülkelerden alınan diplomaların, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca ve/veya Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması 

gerekmektedir. 

 Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini veya e-

devletten alacakları karekodlu HİTAP hizmet dökümünü müracaat belgesine ekleyerek, ibraz edeceklerdir. 

  2547 Sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında, başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu 

bulunmamaktadır. 

 Postadaki gecikmelere, eksik bilgi ve belge ile intikal eden başvurulara ve gerçeğe aykırı beyan ihtiva eden başvurulara ilişkin sorumluluk başvurana 

aittir. 

 

*PROFESÖR; 

Kadrolarına başvuracak adayların, daimi statüde görev yapacak olup, adayların başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçeleri (Üniversitemiz 

web sayfasından temin edilebilir.), Özgeçmiş, 2 (iki) Adet Fotoğraf, Nüfus Cüzdanı Sureti, Yabancı Dil Sonuç Belgesi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve 

Doçentlik Belgeleri veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belgeler, Yayın Listesi (yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak belirtmek 

koşuluyla), 6 (altı) takım (1 Adet Fiziksel + 5 Adet Flashdisk halinde)  hazırlayacakları bilimsel çalışma ve yayın dosyaları ile Üniversitemiz web 

sayfasından “https://www.osmaniye.edu.tr/oku_img/altmenu/PERSONEL/kriter.html” bağlantı adresindeki Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesi 

Puanlama Aracı ile hazırlanacak 6 (altı) nüsha puanlama tablosunu ekleyerek, Üniversitemiz Rektörlüğü, Personel Dairesi Başkanlığına şahsen veya 

posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. 

 

 

 

 

https://www.osmaniye.edu.tr/oku_img/altmenu/PERSONEL/kriter.html
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**DOÇENT ; 

Kadrolarına başvuracak adayların, daimi statüde görev yapacak olup, adayların başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçeleri (Üniversitemiz 

web sayfasından temin edilebilir.), Özgeçmiş, 2 (iki) Adet Fotoğraf, Nüfus Cüzdanı Sureti, Yabancı Dil Sonuç Belgesi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve 

Doçentlik Belgeleri veya  e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belgeler, Yayın Listesi,   4 (dört) takım (1 Adet Fiziksel + 3 Adet Flashdisk halinde)  

hazırlayacakları bilimsel çalışma ve yayın dosyaları ile Üniversitemiz web sayfasından 

“https://www.osmaniye.edu.tr/oku_img/altmenu/PERSONEL/kriter.html” bağlantı adresindeki Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesi Puanlama Aracı 

ile hazırlanacak 4 (dört) nüsha puanlama tablosunu ekleyerek, Üniversitemiz Rektörlüğü, Personel Dairesi Başkanlığına, şahsen veya posta yolu ile 

başvurmaları gerekmektedir. 

 

***DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ ; 

Kadrolarına başvuracak adayların, başvurdukları birim ve anabilim dalını belirten dilekçeleri (Üniversitemiz web sayfasından temin edilebilir.), Özgeçmiş, 2 

(iki) Adet Fotoğraf, Nüfus Cüzdanı Sureti, Yabancı Dil Sonuç Belgesi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgeleri veya  e-Devlet üzerinden alınan karekodlu 

belgeleri, Yayın Listesi, 4 (dört) takım (1 Adet Fiziksel + 3 Adet Flashdisk halinde)  hazırlayacakları bilimsel çalışma ve yayın dosyaları ile Üniversitemiz 

web sayfasından “https://www.osmaniye.edu.tr/oku_img/altmenu/PERSONEL/kriter.html” bağlantı adresindeki Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesi 

Puanlama Aracı ile hazırlanacak 4 (dört) nüsha puanlama tablosunu ekleyerek, Üniversitemizin İlgili Birimlerine, şahsen veya posta yolu ile başvurmaları 

gerekmektedir. 

 

İlan 

No. Kadro Birimi Bölümü 
Anabilim 

Dalı/Prog.  

Kadro  

Unvanı 

Kad.

Der. 
Adet Açıklamalar  

2
0

2
3

0
8
0

1
 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik Nükleer Fizik Profesör 1 1 

Fizik alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Radyoaktivite 

konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

2
0

2
3

0
8

0
2
 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 
Matematik Geometri Doçent 3 1 

Matematik alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Submersiyonlar 

konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

2
0
2
3
0
8
0
3
 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 
Matematik 

Uygulamalı 

Matematik 
Doçent 3 1 

Matematik alanında Doçent ünvanına sahip olmak. En Küçük 

Kareler Yöntemi konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

https://www.osmaniye.edu.tr/oku_img/altmenu/PERSONEL/kriter.html
https://www.osmaniye.edu.tr/oku_img/altmenu/PERSONEL/kriter.html
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2
0
2
3

0
8

0
4
 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi 

İktisat 
İktisat 

Politikası 
Profesör 1 1 

Makro İktisat alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Para Politikası 

konusunda çalışmalar yapmış olmak.  

2
0
2
3
0
8
0
5
 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi 

İktisat 
İktisat 

Politikası 

Dr. Öğr. 

Üyesi 5 1 
İktisat veya İktisat Politikası Anabilim Dallarından birinde doktora 

yapmış olmak. Keynesyen İktisat Politikaları konusunda çalışmalar 

yapmış olmak. 

2
0
2
3
0
8
0
6
 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi 

İktisat İktisat Teorisi Doçent 3 1 
Makro İktisat alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Kadın İşgücü 

konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

2
0
2
3
0
8
0
7
 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi 

Yönetim 

Bilişim 

Sistemleri 

Yönetim ve 

Bilişim 

Sistemleri 

Doçent 3 1 
Yönetim Bilişim Sistemleri alanında Doçent ünvanına sahip olmak. 

Akıllı Tarım Uygulamaları konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

2
0
2
3
0
8
0
8
 Mimarlık, 

Tasarım ve 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi 

İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı 

İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı 

Dr. Öğr. 

Üyesi 5 1 
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Anabilim/Anasanat Dalında Doktora 

veya Sanatta Yeterlilik eğitimini tamamlamış olmak. Alanı ile ilgili 

çalışmalar yapmış olmak. 

2
0

2
3

0
8

0
9
 Mimarlık, 

Tasarım ve 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi 

Resim Resim 
Dr. Öğr. 

Üyesi 5 1 
Plastik Sanatlar alanında Doktora veya Sanatta Yeterlilik Eğitimini 

tamamlamış olmak. Alanı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. 

2
0

2
3

0
8

1
0
 

Mühendislik 

Fakültesi 

Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Elektrik 

Tesisleri 
Profesör 1 1 

Elektrik – Elektronik Mühendisliği alanında Doçent ünvanına sahip 

olmak. Yenilenebilir Enerji Sistemleri konusunda çalışmalar yapmış 

olmak. 

2
0
2
3
0
8
1
1
 

Mühendislik 

Fakültesi 

Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Yenilenebilir 

Enerji 

Sistemleri 

Profesör 1 1 
Makine Mühendisliği alanında Doçent ünvanına sahip olmak. 

Yenilenebilir Enerji ve Aerodinamik konularında çalışmalar yapmış 

olmak. 
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2
0
2
3
0

8
1

2
 

Mühendislik 

Fakültesi 

Gıda 

Mühendisliği 

Gıda 

Mühendisliği 
Doçent 3 1 

Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent ünvanına sahip 

olmak. Esansiyel yağlar konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

2
0
2
3
0
8
1
3
 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Çoçuk Gelişimi Çocuk Gelişimi 
Dr. Öğr. 

Üyesi 5 1 
Çocuk Gelişimi veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim 

Dallarından birinde Doktora yapmış olmak. 

2
0
2
3
0
8
1
4
 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Dr. Öğr. 

Üyesi 5 1 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalında Doktora yapmış 

olmak. 

2
0
2
3
0
8
1
5
 

Osmaniye 

Meslek 

Yüksekokulu 

Elektrik ve 

Enerji 

Hibrid ve 

Elektrikli 

Taşıtlar 

Teknolojisi  

Doçent 2 1 
Kimya alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Yakıt Pilleri 

konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

 

 

 


